ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE WITMARSUM

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2024

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa interessar a publicação das NOTAS E

DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2024, conforme segue:

Contador

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Títulos Tempo de Serviço Cursos de
Formação

Média final

 1  104416  VANESSA GARCIA DE LIMA  24/10/1983  10.00  1.00  10.00  21.00

 2  104635  LAIS MEDIANEIRA ALVES REGINATTO  29/11/1990  10.00  0.00  10.00  20.00

 3  104595  CARLOS ROBERTO NOIHAUS  14/08/1987  10.00  1.00  0.00  11.00

Witmarsum (SC), 11 de junho de 2024.

CESAR PANINI

Prefeito Municipal